关于第二周校领导接待日安排的通知

全校师生员工：

根据学校统一安排和实际工作需要，现将本周校领导接待日

具体安排通知如下：

一、接待领导

唐平秋 学校党委书记。主持学校党委全面工作，负责办公

室、干部、组织、统战、督查、校友工作，主管党委办公室、院

长办公室、党委行政督查室、校友工作办公室、党委组织部、党

委统战部。

二、接待时间

3 月 14 日（星期三）下午 15:00—17:00。

三、接待地点

明理楼 8 楼 803 室。

四、其他事项

为了不耽误您的时间，更好地听取您的意见和建议，来访的

师生员工可以在上班时间内与我办秘书科联系，进行预约登记，

以便统筹安排。联系电话：5827068，17777400001，联系人：杨

荣帆。

中共梧州学院委员会办公室

梧州学院院长办公室

2018 年 3 月 13 日